
Catégorie : 
U13 Garçon
U13 Fille

TDJV Saint Pierre de Chartreuse
28/09/2025

Classement DH

Classement 
scratch

Classement 
catégorie Dossard Nom Prénom Club Catégorie Temps - Manche 1 Temps - Manche 2 Meilleur Temps Points

1 1 106 PETIT Leon GRESI FREE RIDE U13-G 00:01:44,22 00:01:51,96 00:01:44,22 150
2 2 99 PATONNIER Louka V.C. SAILLANS U13-G 00:01:44,84 00:01:44,68 00:01:44,68 147
3 3 83 MEDURI Keziah C.S. MERIBEL U13-G 00:01:47,37 00:01:46,88 00:01:46,88 144
4 4 105 LENGLART Melvin WOOD TRACK - HAUTERIVES U13-G 00:01:51,81 00:01:47,17 00:01:47,17 141
5 5 87 HERVÉ Cléo VTT CHARTREUSE U13-G 00:01:51,20 00:01:48,22 00:01:48,22 138
6 6 85 VERILHAC Paul ARDBIKE VALENCE U13-G 00:01:50,52 00:01:48,61 00:01:48,61 135
7 7 100 VERONESE Théo V.C. SAILLANS U13-G 00:01:49,94 00:01:50,25 00:01:49,94 132
8 8 82 CAMACHO Mathis VTT CHARTREUSE U13-G 00:01:53,42 00:01:50,24 00:01:50,24 129
9 9 95 GUYON Théo V.C. PAYS VALLONNAIS U13-G 00:01:55,08 00:01:51,28 00:01:51,28 126

10 10 81 GRAIL Clément WOOD TRACK - HAUTERIVES U13-G 00:01:52,92 00:01:54,46 00:01:52,92 123
11 11 97 SOULARD Aristide V.C. PAYS VALLONNAIS U13-G 00:01:56,87 00:01:53,89 00:01:53,89 120
12 12 104 ECONOMEDES Sonny C.S. MERIBEL U13-G 00:01:59,92 00:01:58,17 00:01:58,17 118
13 13 96 ROBERT  Léandre V.C. PAYS VALLONNAIS U13-G 00:02:02,05 00:02:01,27 00:02:01,27 116
14 14 93 CHEVALIER Sacha V.C. PAYS DE VERNOUX U13-G 00:02:03,09 00:02:06,15 00:02:03,09 114
15 1 84 DERBIER LE GOUIC Carmine VTT CHARTREUSE U13-F 00:02:07,81 00:02:06,78 00:02:06,78 150
16 2 89 DOMMANGET Zélie MATHEYSIENNE VTT U13-F 00:02:16,60 00:02:14,85 00:02:14,85 147
17 15 88 CHAMBAZ Valentin MATHEYSIENNE VTT U13-G 00:02:26,77 00:02:14,87 00:02:14,87 112
18 16 92 MEO Clément V.C. PAYS DE VERNOUX U13-G 00:02:21,14 00:02:15,47 00:02:15,47 110
19 17 101 ALLEK Achille V.C. SAILLANS U13-G 00:02:24,09 00:02:15,62 00:02:15,62 108
20 18 90 JASSOUD Noah C.C. DIE U13-G 00:02:19,49 00:02:16,83 00:02:16,83 106
21 19 98 TAHIRY HARIVONY Liam WOOD TRACK - HAUTERIVES U13-G 00:02:30,82 00:02:17,54 00:02:17,54 104
22 20 103 MAULET Stan VERCORS VTT U13-G 00:02:19,02 00:02:54,06 00:02:19,02 102
23 21 102 FAREZ DANIEL Maëlig VTT CHARTREUSE U13-G 00:02:36,60 00:02:32,73 00:02:32,73 100
24 22 94 ROUSSEAU Jonah U.C. VOIRON U13-G 00:02:49,58 00:02:41,20 00:02:41,20 98
25 3 86 LEQUINT LIORET Mélodie C.C. DIE U13-F 00:03:14,54 00:03:03,52 00:03:03,52 144
26 23 91 KARPATI Eliott VOIRON BIKE ACADEMY U13-G 00:03:22,70 00:03:25,41 00:03:22,70 96



Catégorie : 
U13 Garçon
U13 Fille

TDJV Saint Pierre de Chartreuse
28/09/2025

Classement XC

Classement 
scratch

Classement 
catégorie Dossard Nom Prénom Club Catégorie Points

1 1 99 PATONNIER Louka V.C. SAILLANS U13-G 150
2 2 87 HERVÉ Cléo VTT CHARTREUSE U13-G 147
3 3 83 MEDURI Keziah C.S. MERIBEL U13-G 144
4 4 82 CAMACHO Mathis VTT CHARTREUSE U13-G 141
5 5 100 VERONESE Théo V.C. SAILLANS U13-G 138
6 6 95 GUYON Théo V.C. PAYS VALLONNAIS U13-G 135
7 7 93 CHEVALIER Sacha V.C. PAYS DE VERNOUX U13-G 132
8 8 81 GRAIL Clément WOOD TRACK - HAUTERIVES U13-G 129
9 9 96 ROBERT  Léandre V.C. PAYS VALLONNAIS U13-G 126

10 10 85 VERILHAC Paul ARDBIKE VALENCE U13-G 123
11 11 94 ROUSSEAU Jonah U.C. VOIRON U13-G 120
12 12 106 PETIT Leon GRESI FREE RIDE U13-G 118
13 1 89 DOMMANGET Zélie MATHEYSIENNE VTT U13-F 150
14 13 97 SOULARD Aristide V.C. PAYS VALLONNAIS U13-G 116
15 14 105 LENGLART Melvin WOOD TRACK - HAUTERIVES U13-G 114
16 2 84 DERBIER LE GOUIC Carmine VTT CHARTREUSE U13-F 147
17 15 101 ALLEK Achille V.C. SAILLANS U13-G 112
18 16 102 FAREZ DANIEL Maëlig VTT CHARTREUSE U13-G 110
19 17 88 CHAMBAZ Valentin MATHEYSIENNE VTT U13-G 108
20 18 104 ECONOMEDES Sonny C.S. MERIBEL U13-G 106
21 19 103 MAULET Stan VERCORS VTT U13-G 104
22 20 90 JASSOUD Noah C.C. DIE U13-G 102
23 21 98 TAHIRY HARIVONY Liam WOOD TRACK - HAUTERIVES U13-G 100
24 22 92 MEO Clément V.C. PAYS DE VERNOUX U13-G 98
25 23 91 KARPATI Eliott VOIRON BIKE ACADEMY U13-G 96
26 3 86 LEQUINT LIORET Mélodie C.C. DIE U13-F 144



Catégorie : 
U13 Garçon

TDJV Saint Pierre de Chartreuse
28/09/2025

Classement Général

Classement Dossard Nom Prénom Club Catégorie
Classement DH 

catégorie Points DH
Classement XC 

catégorie Points XC TOTAL
1 99 PATONNIER Louka V.C. SAILLANS U13-G 2 147 1 150 297
2 83 MEDURI Keziah C.S. MERIBEL U13-G 3 144 3 144 288
3 87 HERVÉ Cléo VTT CHARTREUSE U13-G 5 138 2 147 285
4 100 VERONESE Théo V.C. SAILLANS U13-G 7 132 5 138 270
5 82 CAMACHO Mathis VTT CHARTREUSE U13-G 8 129 4 141 270
6 106 PETIT Leon GRESI FREE RIDE U13-G 1 150 12 118 268
7 95 GUYON Théo V.C. PAYS VALLONNAIS U13-G 9 126 6 135 261
8 85 VERILHAC Paul ARDBIKE VALENCE U13-G 6 135 10 123 258
9 105 LENGLART Melvin WOOD TRACK - HAUTERIVES U13-G 4 141 14 114 255

10 81 GRAIL Clément WOOD TRACK - HAUTERIVES U13-G 10 123 8 129 252
11 93 CHEVALIER Sacha V.C. PAYS DE VERNOUX U13-G 14 114 7 132 246
12 96 ROBERT  Léandre V.C. PAYS VALLONNAIS U13-G 13 116 9 126 242
13 97 SOULARD Aristide V.C. PAYS VALLONNAIS U13-G 11 120 13 116 236
14 104 ECONOMEDES Sonny C.S. MERIBEL U13-G 12 118 18 106 224
15 88 CHAMBAZ Valentin MATHEYSIENNE VTT U13-G 15 112 17 108 220
16 101 ALLEK Achille V.C. SAILLANS U13-G 17 108 15 112 220
17 94 ROUSSEAU Jonah U.C. VOIRON U13-G 22 98 11 120 218
18 102 FAREZ DANIEL Maëlig VTT CHARTREUSE U13-G 21 100 16 110 210
19 92 MEO Clément V.C. PAYS DE VERNOUX U13-G 16 110 22 98 208
20 90 JASSOUD Noah C.C. DIE U13-G 18 106 20 102 208
21 103 MAULET Stan VERCORS VTT U13-G 20 102 19 104 206
22 98 TAHIRY HARIVONY Liam WOOD TRACK - HAUTERIVES U13-G 19 104 21 100 204
23 91 KARPATI Eliott VOIRON BIKE ACADEMY U13-G 23 96 23 96 192



Catégorie : 
U13 Fille

TDJV Saint Pierre de Chartreuse
28/09/2025

Classement Général

Classement Dossard Nom Prénom Club Catégorie
Classement DH 

catégorie Points DH
Classement XC 

catégorie Points XC TOTAL
1 84 DERBIER LE GOUIC Carmine VTT CHARTREUSE U13-F 1 150 2 147 297
2 89 DOMMANGET Zélie MATHEYSIENNE VTT U13-F 2 147 1 150 297
3 86 LEQUINT LIORET Mélodie C.C. DIE U13-F 3 144 3 144 288


